ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление от 08.11.2017 г № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области на 2018-2020гг.» в (редакции П-№76 от 15.08.2018года)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07 мая 2019 г. №37 О внесении изменений в постановление от 08.11.2017 г № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области на 2018-2020гг.» в (редакции П-№76 от 15.08.2018года) На основании Представления Прокуратуры Беловского района внести изменения в постановление от 08.11.2017 г № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области на 2018-2020гг.» в (редакции П-№76 от 15.08.2018года) следующие дополнения: 1.«ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий по реализации муниципальной программы на 2019-2021 годы» (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области в сети «Интнрнет».

Глава Щеголянского сельсовета
Беловского района                    И.В.Малахов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

О внесении изменений в постановление от

08.11.2017 г № 69 «Об утверждении муниципальной

программы «Профилактика правонарушений в

администрации Щеголянского сельсовета

Беловского района Курской области на 2018

-

2020гг.»

в (редакции П

-

№76 от 15.08.2018года)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07 мая 2019 г. №37 О внесении

изменений в постановление от 08.11.2017 г № 69 «Об утверждении

муниципальной программы «Профилактика правонарушений в администрации

Щегол

янского сельсовета Беловского района Курской области на 2018

-

2020гг.» в

(редакции П

-

№76 от 15.08.2018года) На основании Представления Прокуратуры

Беловского района внести изменения в постановление от 08.11.2017 г № 69 «Об

утверждении муниципальной программ

ы «Профилактика правонарушений в

администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области на

2018

-

2020гг.» в (редакции П

-

№76 от 15.08.2018года) следующие дополнения:

1.«ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий по реализации муниципальной программы на 2019

-

2021

годы» (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района

Курской области в сети «И

нтнрнет».

Глава Щеголянского сельсовета

Беловского района

И.В.Малахов